
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 

Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 710 Pág. 2

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Despachos

Despachos



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 710 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 181/2024

TIPO: MENOR PREÇO
Objeto:  Registro  de  preços  para  a  Contratação  de

empresa  especializada  para  o  fornecimento  de  até  200
tubos de PVC para Esgoto Ocre com diâmetro de 300mm e
comprimento  de  6  metros  que  serão  utilizados  na
ampliação  de  um  trecho  de  1.100  metros  de  rede  de
Emissário  de  Esgoto,  conforme  especificações  constantes
do  Edital.

A realização da sessão pública ocorrerá em 25/9/2024
(quarta-feira),  às  9h  (nove  horas  -  horário  de
Brasília/DF),  no  sítio  eletrônico  oficial  do  Município  de
Urupês:  www.urupes.sp.gov.br.  O  Edital  estará  à
disposição  dos  interessados  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº
463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos dias úteis, de
segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h e das 13h
à s  1 7 h ,  b e m  c o m o  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o :
www.urupes.sp.gov.br\licitacoes.  Quaisquer  informações
poderão ser obtidas pelo telefone: (17) 3552-1144 ou pelo
e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 6 de
setembro de 2024.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
- Prefeito -

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 710 Pág. 4

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 

  P á g i n a  1 | 2 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2024 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO 

GREGGIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de 

instrução dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024, 

encartado nos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2024, que tem como objeto 

a aquisição de móveis para equipar os setores da administração pública, segundo 

especificações do Edital do citado Pregão Eletrônico, em prol da empresa PRADO MÓVEIS E 

EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS CATANDUVA LTDA - CNPJ: 02.688.464/0001-68, 

com sede na Rua Brasil, nº 1253, Centro, em Catanduva/SP, CEP 15800-030, nos termos e 

condições das propostas apresentadas, a qual considero a mais vantajosa ao erário municipal, 

lavrando-se o respectivo contrato com as cláusulas de estilo, sendo:  

 
 Item Descrição do Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

 1 CONJUNTO DE POLTRONA PARA Cavaletti UN 19 1.644,00 31.236,00 
  AUDITÓRIO COM ESPALDAR BAIXO 

 2 CADEIRA FIXA TIPO APROXIMAÇÃO Cavaletti UN 25 551,00 13.775,00 
  TIPO SECRETÁRIA 

 3 CADEIRA SECRETÁRIA TIPO Cavaletti UN 17 1.316,00 22.372,00 
  EXECUTIVA COM SISTEMA 

 4 POLTRONA GIRATÓRIA OBESO 140KG Cavaletti UN 1 3.010,00 3.010,00 
 
 5 ESTAÇÃO DE TRABALHO DE Pandin UN 7 954,00 6.678,00 
  1400X1400X740MM 

 6 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA Pandin     UN          18                              1.693,00               30.474,00 

  PASTAS SUSPENSAS  

  
 7 ARMÁRIO BAIXO Pandin UN 3 544,00 1.632,00 
 
 8 POLTRONA GIRATÓRIA COM RELAX Cavaletti UN 1 2.067,00 2.067,00 
 
 9 MESA GERÊNCIA Pandin UN 7 450,00 3.150,00 
 
 10 GAVETEIRO AÉREO 2 GAVETAS Pandin UN 7 210,00 1.470,00 
 
 11 CADEIRA SECRETÁRIA DO TIPO Cavaletti UN 2 1.137,00 2.274,00 

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 710 Pág. 5

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 

  P á g i n a  2 | 2 

  EXECUTIVA COM SISTEMA 

 12 ARMÁRIO DE AÇO MEDINDO Pandin UN 4 1.757,00 7.028,00 
  2007X900X400 
  
 13 ARMÁRIO ALTO MEDIDA 1586X792X410 Pandin UN 1 960,00 960,00 
 
 14 MESA REUNIÃO RETANGULAR Pandin UN 1 1.138,00 1.138,00 
  MEDIDAS 740X2700X900 

 15 POLTRONA FIXA TIPO APROXIMAÇÃO Cavaletti UN 10 969,00 9.690,00 
 
 16 ESTANTE DE AÇO Pandin UN 2 516,00 1.032,00 
 
 17 ROUPEIRO DE AÇO COM 16 PORTAS Pandin UN 2 3.810,00 7.620,00 
  

 18 MESA DE REUNIÃO RETANGULAR Pandin UN 2 888,00 1.776,00 
  MEDIDAS 740X2000X900 
 

 

VALOR TOTAL DE ATÉ R$ 147.382,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, 
TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS).  
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 06 de setembro de 2024. 

 
 
 
 

 
ALCEMIR CASSIO GREGGIO  

Prefeito 
 



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339




		2024-09-09T11:33:35+0000




